wWOJT GMINY
JANOWIEC KOSCIELNY
13-111 Janowiec Koscielny

Zalacznik nr 2

do Zarzadzenia Nr 112/2015
Wojta Gminy Janowiec Koscielny

z dnia 27 sicrpnia 2015 r.

Informacja o przebiegu wykonania dochodéw budzetu za okres od 01.01.2015 r. do 30.06.2015 r.

wedhug klasyfikacji budzetowe]j do paragrafu wlacznie

Dziat

Rozdziat §

Nazwa

| 30.06.2015 .

Plan

Wﬁkcnanie na 30.0787.201'5 r. {

biezace

majatkowe

| wykonania

%

dochodow

010

ROLNICTWO | LOWIECTWO

467 058,97

373 165,23

0,00

79,90%

01010

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi

52 361,00

0,00

0,00

0,00%

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

52 361,00

0,00

0,00

0,00%

01095

Eﬁojcostala dzialalnosc

414 697,97

373 165,23

0,00

89,98%

| 2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

373 165,23

|
373 165,23

0,00

100,00%

6207

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
Srodkow, o ktdrych mowa w
art.5ust.1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5i 6
ustawy, lub ptatnoéci w ramach

ibudZetu srodkow europejskich

41 532,74

0,00

0,00%

020

LESNICTWO

12 000,00

2272,95

0,00

18,94%

02001

Gospodarka lesna

12 000,00

227295

0,00

| 18,94%

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

12 000,00

227295

0,00

18,94%,

|
|

| 600

TRANSPORT | LACZNOSC

251 992,00

7 000,00

0,00

2,78%

60016

Drogl publiczne gminne

251 992,00,

7 000,00

0,00

2,78%

0970 Wphywy z réznych dochodow

0,00

7 000,00

#DIV/O!

{

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewédziwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umaéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

251 892,00

0,00

0,00%




7700 |[GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1902 324,36 42 497,71 6 870,00 2,60%
70005 |Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 1902 324 36 42 497 71 6 870,00 2,60%
Wplywy z opfat za trwaly zarzad, ‘
uzytkowanie, sluzebnosci i a -
0470 uzytkowanie wieczyste 11 200,00 7 099,88 0,00 63,39%
nieruchomosci
0690 |Wplywy z roznych optat 0,00 20,40 0,00 #DIV/0!
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
0750 |terytorialnego lub innych jednostek 58 000,00 35 316,96 0,00/ 60,89%
‘zaliczanych do sektora finansow {
publicznych oraz innych uméw o !
podobnym charakterze |
Wplyw z tytutu przeksztatcenia prawa L
uzytkowania wieczystego 0
, 0760 przysiugujacego osobom fizycznym 15 000,00 0,00 0,00 0,00%
w prawo wlasnosci
Wplaty z tytulu odplatnego nabycia
prawa wlasnosci oraz prawa
0770 uzytkowania wieczystego 5 000,00 0,00 6 870,00 137,40%
Lnieruchomos‘ci
| 0830 |Wplywy z ushug 22 000,00 0,00 0,00 0,00%
' Wplywy ze sprzedazy sktadnikow .
0870 majatkowych 450 000,00 0,00 0,00 0,00%
Odsetki od nieterminowych wptat z
0910 tytulu podatkéw i oplat 212,00 60,47| 0,00 28,52%
Q920 quosta%e odsetki 200,00 »
0970 |Wplywy z réznych dochoddw 1340 7"12,3(-:;;r 0,00 0,00 0,00%
= |
750 |ADMINISTRACJA SAMORZADOWA 97 887,00 46 487,20 0,00 47,49%
75011 |Urzedy Wojewddzkie 17 542,00 9 155,00 0,00 52,19%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administrac)i ‘
2010 rzadowej oraz innych zadar . 17 539,00 9 155,00 0,00 52,20%
|zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
. —
Dochody jednostek samorzadu '
terytorialnego zwigzane z realizacjg |
1 2360 |zadan z zakresu administracji 3,00
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami
75023 _|Urzedy Gmin ) 67 500,00 11096,20] 000  16,44%)
0690 Wptywy z roznych cptat 65 000,00 3 165,00 0,00 487%
0920 |Pozostale odsetki «‘ 2 500,00 8,75 0,00 0,35%
| 0970 \Wplywy z réznych dochoddw 7 922,45 0,00 #DIViO!
Promocja jednostek samorzadu
. 75075 terytorialnego 0,00 24 999,00 0,00 #DIWO!I
' 1
0970 Wplywy z réznych dochodéw 0,00 24 998,00 0,00 #DIV/0!
[7 | 750895 |Pozostala dziatalnosé ‘ 12 845,001 1 237,00 0,00 9,63%
‘ 0690 [Wplywy z réznych oplat 12 845,00, 500,00 0,00 3,89%)|
i 0970 |Wplywy z réznych dochodéw 01003 737,00 - 000 #DIWDQ




700 |GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1902 324,36 42 497,71 ~ 6.870,00 2,60%
70005 |Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 1902 324,36 42 497 71 6 870,00 2,60%
Woptywy z opfat za trwaly zarzad,
uzytkowanie, stuzebnosci i u
0470 uzytkowanie wieczyste 11 200,00 7 099,88 0,00 83,39%
nieruchomosci .
0690 |Wplywy z roznych opfat 0,00 20,40 0,00 #DIV/O!
Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
0750 |terytorialnego lub innych jednostek 58 000,00 35 316,96 0,00 60,89%
zaliczanych do sektora finanséw
\publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze
| Wptyw z tytulu przeksztalcenia prawa|
uzytkowania wieczystego o
0760 orzystugujacego 0sobom fizycznym 15 000,00 0,00 0,00 0,00%
‘ w prawo wiasnosci
i Wptaty z tytulu cdplatnego nabycia |
prawa wiasnosci oraz prawa | o |
0770 uzytkowania wieczystego 6 000,001 0,00 6 870,00 137,40%,
nieruchomosci
0830 |Wphywy z uslug 22 000,00 0,00 e 0,00 0,00%
Wplywy ze sprzedazy skladnikow .
0870 majatkowych 450 000,00 0,00 0,00 0,00%
|Odsetki od nieterminowych wptat z o
0910 tytuhu podatkow i optat 212,00 60,47 770,90‘ 28,52%
0920 |Pozostale odsetki f 200,00 }
0970 |Wplywy z réznych dochodéw 5‘ 1340 712,36 0,00 0,00 0,00%
T
750 |ADMINISTRACJA SAMORZADOWA 1 97 887,00 46 487,20 0,00 47,49%
75011 {;Urzedy Wojewddzkie 17 542,00 9 155,00 0,00 52,19%
; Dotacje celowe otrzymane z budzetu [
{ panstwa na realizacje zadan ‘ ‘
biezgcych z zakresu administracji !
2010 r2adowej oraz innych zadar 17 539,00 9 155,00 0,00 52,20%
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
- 2 —
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
2360 |zadan z zakresu administracjl 3,00
rzadowej oraz innych zadan
, zleconych ustawami ¢
75023 |Urzedy Gmin - 6750000 1109620 000  16.44%
[ 0690 |Wptywy z rdznych optat 65 000,00 3165,00 0,00 4,87%
- 0920 |Pozostate odsetki 2 500,00 8,75 0,00 0,35%
0970 \Wpiywy z réznych dochodow 7 922,45 0,00 #DIVIO!
Tso7s |IRMBGA]ednosieR Samciaady 0,00 24 999,00 000  #DIVO!
terytorialnego i : ! i
0870 ijIywy z réznych dochodow 0,00 24 998,00 0.00} #DIV/O!
|
75095 |Pozostala dziatalnosé 12 845,00 1237,00 0,00 9,63%
0690 |Wphywy z réznych oplat 12 845,00 500,00, 0,00 3,89%
i Q970 |Wptywy z réznych dochodow 0,00 ?ST.OOL 0,00 #DIV/O!




| 781

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA

75101

Urzedy naczelnych org“é_ﬁbw -vﬂadz’y' 7
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

22 672,00

800,00

22 270,00

0,00

98,23%

398,00|

0,00

49,75%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowe| oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolite)
Polskiej

398,00

21 872,00

21872,00

0,00

48,75%

0,00

100,00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowe] oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

21 872,00

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

598 916,00

2187200

0,00

100,00%

0,00

0,00

0,00%

75412

Ochotnicze Straze Pozarne

598 916,00

Otrzymane spadki, zapisy i

0060 darowizny w postaci pienigznej

0970 |Wplywy z réznych dochodow

5 000,00

0,00

0,00

0.00%

0,00

0,00%

6 000,00

0,00

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje
zadan biezgcych jednostek sektora
finansdw publicznych

2440

10 416,00

0,00

0.00%)

0,00%

Dotacje otrzymane z paristwowych
funduszy celowych na realizacje
zadan biezacych jednostek sektora
finansow publicznych

6260

552 500,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytulu
pomocy finansowej udzielanej
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadar inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

6300

+ 25000,00

0,00

0,00

0,00

0.00%

0,00%

756

DOCHODY OD 0OSOB PRAWNYCH, OD
FIZYCZNYCH | OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNE.
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

1 885 026,00

884 516,30

0,00

46,92%

75615

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od czynno$ci cywilnoprawnych,
podatkéw i oplat lokalnych od oséb prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

0310 |Podatek od nieruchomosci

0320 |Podatek rolny

274 900,00

130 377,50

9379350

0,00

47,43%

0,00

45,64%

7 500,00

€ 631,00

0,00

88,41%

0330 |Podatek lesny

52 000,00

26 005,00

0,00

50,01%

0340 |Podatek od $rodkdw transportowych

7 200,00

3 588,00

0,00

48,83%

Podatek od czynnosci

R0 cywilnoprawnych

2200,00

360,00

0,00

16,36%

Odsetki od nieterminowych wplat z

0910 tytutu podatkow | optat

0920 |Pozostale odsetki

S L.

200.00;

0,00

Q0,00

0,00%

300,00,

0,00/

0,00

0,00%

,.hL\_



Whpilywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od spadkow i darowizn, podatku od | 2
L czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkow i 767 #7500 388 275'93; 0,00 49,03%
oplat lokalnych od os6b fizycznych i
0310 |Podatek od nieruchomosci 21240000 107 358,70 000  50,55%
0320 |Podatek rolny 421 166,00 217 223,33 0,00 51,58%
: 0330 |Podatek lesny 3540000 18 888,20! 0,00 53,36[;E
i } 0340 |Podatek od $rodkéw transportowych 45 000,00 22 016,60/ 0,00 48,93%5
. 0360 |Podatek od spadkow i darowizn 9 800,00 000 0,00 0,00%
| 0430 |Wplywy z optaty targowe] 510,00 240,00 0,00 4?.06%}
Podatek od czynnosci ' ol
0500 cywilnoprawnych 53 500,00 18 845,905 0,00 7 35,23 fo]
0690 |Wptywy zréznychoplat | 1083,20
Odsetki od nieterminowych wplat z 0
. 0910 tytutu podatkéw i optat 8 000,00 620,00 0,00 7,.75%
| 0920 |Pozostate odsetki 2 000,00 0,00 0,00 0,00%
— === : e e Sl it
| Whptywy z innych oplat stanowigcych
| 75618 dochody jednostek samorzadu terytorialnego 89 000,00 39 718,61 0,00 44,63%
! na podstawie ustaw
| B 0410 Wptywy z optaty skarbowe] 42 000,00 7 602,00 0,00 - 18,10%
f Wplywy z optat za zezwolenia na f %
- 0480 sprzedaz napojow alkoholowych 30 000,00 23 000’283 0,00 76,67%
Whptywy z innych lokalnych optat ’
pobieranych przez jednostki f '
0490 5samorzqdu terytorialnego na 0,00 8 907,50 0,00‘ #DIViQ!
ipodstawie odrebnych ustaw :‘
] _9690 iwmywy zréznychoptat - 17 000,00 208,83 D,DU} 1,23%
Udzialy gmin w podatkach stanowigcych | o
75621 dochéd budiety paristwa 733 350,00 328 144 26 l),l:loI 44,75%
B - !
Podatek dochodowy od os6b |
101,0, fizycznych 728 350,00 326 753 00 0,00! _ 44,86%
Podatek dochodowy od oséb o
| 0020 prawnych 5 000,00 139126 0,00 27,83%
758 |[ROZNE ROZLICZENIA 5 546 282,00 3118 452,00 0,00 56,23%
Czesé oswiatowa subwencji ogdinej dla "
75801 iednostek samorzadu terytorialnego P 992 667,00 1 841 640,00 0,00 61,54%
Subwencje ogdine z budzetu 9
2820 panstwa 2 992 667,00 1 841 640,00 0,00 61,54%
75807 gcrfﬁé wyrownawaza suowencii ogeinej dia | 547901000 1 258:962,00 000,  50,00%
| Subwencje ogélne z budzetu i sl 8
] 2920 paistwa. ) 2517 921,00 1258 962,00 0,00 50?0/21
76831 g;?:(: réwnowazgca subwencji cgdinej dla 35 694,00 17 850,00 0,00 50,01 %l
. 3
Subwencje ogdlne z budzetu ozl
2920 pafistwa 35 694,00 17 850,00 0,00 50,01%|
801 QS){N_’IA_TA IWYCHOWANE | 385237,20 249 976,44 0,00 64,89%
80101 [Szkoly Podstawowe 42 659,29 17 710,92 0,00 41,52%|
Grzywny, mandaty i inne kary 5
0570 pieniezne od osoéb fizycznych 900,00 0,00 0,00 0,00%
0920 |Pozostale odsetki 200,00 21,60 ol 0,00 10,80%
Otrzymane spadki, zapisy i o
—— 0960 darowiznyﬁw postaci pienigznej 500,00 500,00 0,00 mo'pq_f
0970 (Wptywy z réznych dochodow : 13 090,32 5 390,32 0,00 ; 41,18%

=Y




Dotacje celowe otrzymane z budzetu |
panstwa na realizacjg zadan ‘
biezacych z zakresu administracji |

zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami I

‘ rzadowej craz innych zadar .|

12 968,97

11 799,00

0,00

90,98%

4‘ finansow publicznych

| -

Dotacje otrzymane z parnstwowych
funduszy celowych na realizacje |
zadarn biezgcych jednostek sektora

15 000,00

0,00

\Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych

108 170,00

54 084,00

0,00

0,00%

0,00

50,00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje wiasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

2030

Przedsi'l'ca I-av

—t——— )

108 170,00

54 084,00

0,00

50,00%

640000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

2030 \panistwa na realizacje wiasnych
;zadaﬁ biezacych gmin (zwiazkow
ig;mtr‘\)

6 400,00

3198,00

L .

49,97%

0,00|

0,00

49,97%

80106

Inne formy wychowania przedszkolnego

143 013,24

0920 |Pozostale odsetki

509,20]

142 639,30

0,00

99,74%

135,26

0,00/

26,56%

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udzialem Srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w
art.5ust.1 pkt 3 oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

2007

142 504 04

142 504,04

0,00

100,00%

80110

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadarn
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

80148

Stotowki szkolne | prgedsqulﬁnje

10 124,73

8 820,00

0,00

87 1%

10 124,73i

' f
1

8 820,00

0,00

87, 1%

| 74234,94)

23 523,00

0,00

80195

10830 _|Wpiywy z Li_s.rug

74 234,94

23 523,00

0,00

_51.60%
31,69%

|Pozostata dziatalnoscé

635,00

1,22

0,00

0,19%

| 0690 [Wptywy z réznych oplat

625,00

0,00

0,00

0,00%)|

0920 |Pozostale odsetki

10,00

1,22

0,00

12,20%

851

Ochrona

zdrowia

540,00|

330,00

0,00

61,11%

85195

Pozostaia dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadarn
zleconych gminie (zwigzkom gmin}
ustawami

12010

330,00

0,00

61,11%,

330,00,

0,00

81,11%

852 POMOC SPOLECZNA

3 560 076,60

1724 305,06

0,00

48,43%

| 85203

Osrodki wsparcia

1342 100,00

396 353,15

29,53%

|Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
Ibiezacych z zakresu administracji
\rzadowej oraz innych zadan
izleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010

792 000,00

396 000,00

0,00
[

0,00

50,00%




Dochody jednostek samorzgdu

terytorialnego zwigzane z realizacjg
2360 |zadan z zakresu administracji 100,00 353,15 0,00 353,15%
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami
Dotacje celowe olrzymane z budzelu
paristwa na inwestycje | zakupy '
6310 |inwestycyjne z zakresu administracii 550 000,00 0,00 0,00 0,00%
rzadowej oraz innych zadan
' izleconych gminom ustawami
B 85208 |Wspieranie rodziny o 0,00 0,02 0,00 #DIV/O!|
0920 |Pozostale odsetki 0,00 0,02 0,00,  #DIV/O!
| Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na "
85212 ubezpieczenia emerytaine i rentowe 2 1 749 647 60 1016 282,50 0,00 58 08%
ubezpieczenia spolecznego ) 7
0690 Wptyw z réznych optat 600,00 11,60 0,00 1,93%
0920 |Pozostate odsetki 900,00 675,00
0970 |Wplyw z roznych dochodéw 3 600,00 2 416,40 0,00 67,12%!
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan
biezgcych z zakresu administrac]i 4
2010 rzadowej oraz innych zadan 1 740 083,00 1 005 967,00 0,00! 57,81%
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
‘uslawami
‘ Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
2360 |zadan z zakresu administracji 4 464,60 7 212,50 0,00 161,55%
rzadowej oraz innych zadan |
zleconych ustawami ; i
i e v L/
‘Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne '
oplacane za osoby pobierajace niektdre ‘ ‘
85213  |$wiadczenia z pomocy spotecznej, niektore ‘
‘ . $wiadczenia rodzinne oraz za osoby 22 504,00 13697,00 0.00 80,62%
i uczestniczgce w zajeciach w centrum
integracji spotecznej
!Dotacje celowe otrzymane z budzetu
\panstwa na realizacje zadari
i biezacych z zakresu administracji
2010 rzadowej oraz innych zadan 15 450,00 9 897,00 0,00 64,06%
t zleconych gminie (zwiazkom gmin)
| ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg wlasnych
2030 zadan biezacych gmin (zwiazkéw 7 144,00 3 800,00 0,00 53,19%
gmin)
Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki na | -
85214 ubezpieczenia emerytalno-rentowe 168 580‘001 14308000 C BRA
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje wiasnych o
2030 zadaf biezacych gmin (zwiazkéw 168 580,00 146 080,00 0,00 86,65%
gmin)
85215 !Dodatki mieszkaniowe 310,00 186,00 0,00 60,00%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu '
paristwa na realizacje zadan |
biezacych z zakresu administracji I "
2010 rzadowe; oraz innych zadar 310,00 186,00 0,00 60,00%
zleconych gminie (zwiazkom gmin)
:ustawami
L | 85216 |Zasitki stale 62 284,00 51 737,00 0,00| 83,07%




srodowiska

. - ~S
| Dotacje celowe otrzymane z budzetu | ‘
panstwa na realizacje wiasnych 9
2030 zadan biezacych gmin (zwiazkow 62 284.00‘ 51 737,00 0,00 83,07%
gmin)
85219 |Osrodki Pomocy Spolecznej N 74 032,00 36 828,39 0,00 49,75%
| 0920 |Pozostale odsetki 500,00 60,39 0,00 12,08%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacjg wtasnych o
2030 zadan biezacych gmin (zwiazkow 73 532,00 36 768,00 0,00 50,00%
gmin)
Ustugi opiekuricze | specjalistyczne ustugi
85228 opiekuicze 0,00 3781,00 0,00 #DIV/O!
N 0830 IWptywy z ushug 3781,00 0,00| #DIV/O!
85295 quosiala dziatalnosé . 14C_r 529,00 59 360,00 0.,00| 42.24}’_/9
Dotacje celowe otrzymane z budzetu {
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracii
2010 rzadowej oraz innych zadan 520,00 450,00 0,00 86,54%
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
‘ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu |
panstwa na realizacje wiasnych 4
| 2030 zadan biezacych gmin (zwiazkow 140 000,00 58 910,00 0,00 42,08%
gmin)
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
2360 |zadar z zakresu administracji 9,00 0,00 0,00 0,00%
rzgdowej oraz innych zadan |
zleconych ustawami
| 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 95 332,00 95 332,50; 0,00 100,00%
85415 |Pomoc materialna dla uczniow 95 332,00 95 332,00 0,00 100,00%|
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych o
2030 \zadan biezacych gmin (zwigzkow 95 332,00 95 332,00 0,00 100,00%
:gm‘m)
. ‘ l
| GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA o
900 SRODOWISKA 37 871,04 3 012,42_ 0,00 7,95 f.o
90002 |Gospodarka odpadami 19 290,00 0,00 0,00 0,00%
0690 |Wplywy z roznych optat 2 893,50 0,00 0,00 0,00%
Dotacje otrzymane z parnstwowych i
| funduszy celowych na realizacje i
— zadan biezacych jednostek sektora | 16 386,50 | i
finanséw publicznych !
90005 O_chrona powietrza atmosferycznego i 13 581,04 0,00 0,00 0,00%
klimatu
: B
Dotacje celowe w ramach |
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
$rodkow, o ktdrych mowa w art.5 | -
6257 | st 3 pkt 5 1it. ai b ustawy, lub 13 561,04 0 0.00 0,00%
ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
|
]
Wplywy | wydatki zwigzane z gromadzeniem |
90019 |$rodkéw z oplat i kar za korzystanie ze 5 000,00 301242 0,00 60,25%




0690

Wptywy 2z réznych optat

5 000,00

301242

0,00

| DOCHODY W PODZIALE NA BIEZACE | MAJATKO

RAZEM

| 1486321517

6 569 617,31

6 870,00

44,25%

( ".11 i |

Tt E;;:in;{})[',-



